



Pressmeddelande
Att: Nyhetschefen

Göteborg 2015-09-15

Storägare utnyttjar TO 1 för teckning i Heliospectra AB (publ)

Heliospectra AB (publ), som är världsledande inom intelligent ljusteknologi för växtforskning och växthusodling, informerar att bolagets storägare Weland Värdepapper, Gösta Welandsson och Midroc New Technology har meddelat att de kommer att utnyttja sina respektive innehav av teckningsoptioner TO 1 för teckning. Heliospectra kommer i och med dessa båda ägares teckningar att tillföras ca 11 Mkr inom ramarna för teckningsoptioner av serie TO 1.

– Vi har aldrig förr varit så väl rustade för att nå både kommersiell framgång och lönsamhet. Vi vet vart vi är på väg och hur vi ska ta oss dit. Vi är fokuserade, kundorienterade, kostnadseffektiva, konkurrenskraftiga och unika på en gigantisk och kraftigt expanderande marknad. Därför känns det extra positivt att vi har starka huvudägare i ryggen, säger Heliospectras vd Staffan Hillberg.

Villkoren för teckningsoptioner av serie TO1 innebär att två (2) teckningsoptioner ger rätt att teckna en (1) ny aktie till en kurs om 10 kronor från den 1 september 2015 till den 30 september 2015. För optionsinnehavare som väljer att utnyttja optionerna under löptiden registreras de som interimssaktier i Euroclear. Möjlighet till utnyttjande av teckningsoptioner genom teckning av aktier ges genom teckning och betalning senast klockan 15.00 den 30 september 2015. Aktier bokas ut tidigast 15 dagar därefter.

Teckningsoptioner som inte utnyttjas för teckning kommer att förfalla utan värde.

Observera att sista svarsdatum varierar mellan olika förvaltare och banker. De som har sina teckningsoptioner på en depå ska kontakta sin bank/förvaltare för att utnyttja sin teckningsoption.

Innehavare med VP-konto kan använda anmälningssedeln som skickats ut med post (återfinns även finns via investorfliken på Heliospectras hemsida <http://ir.heliospectra.com/>) och som kan skickas, faxas eller mejlas in till Aktieinvest FK AB enligt uppgifter på anmälningssedeln.

Förvaltarregistrerade optionsinnehavare som innehar sina teckningsoptioner på en depå kontaktar respektive förvaltare och meddelar önskat utnyttjande avseende teckningsoptioner serie TO 1.

Om Heliospectra AB

Heliospectra AB (publ – noterat på NASDAQ OMX First North HELIO ISIN SE0005933082 samt North American ADR OTCQB: HLSPY Cusip: 423281104) (www.heliospectra.com) specialiserar sig på intelligent belysningsteknik för växtforskning och växthusodling. Heliospectras produkter bygger på djupgående

Heliospectra (publ – noterat på Nasdaq First North) grundades 2006 och specialiserar sig på intelligent ljusteknologi för växtforskning och växthusodling. Heliospectras produkter baseras på djup kunskap inom växtfysiologi och om fotosyntesen tillsammans med ett unikt sätt att tillgodogöra modern LED-teknik. Efter sex års utveckling i Sverige har företaget nu börjat expandera på den internationella marknaden. Företaget har samlat in över 18 miljoner dollar i riskkapital och har fått över 2,6 miljoner dollar genom akademiska stipendier. Man har också mottagit ett flertal utmärkelser för sin framtidstänkande teknologi.

***Huvudägare:** Weland Stål AB www.welandstal.se, Stiftelsen Industrifonden www.industrifonden.se, Midroc New Technology www.midroc.se, Weland Värdepapper, Wood & Hill Investment www.whab.se*



kunskaper om växters fysiologi och fotosyntes kombinerat med en unik användning av modern LED-teknik. Efter sex års utveckling i Sverige har företaget nu börjat expandera på den internationella marknaden. Företaget har samlat in över 18 miljoner dollar i eget kapital och har fått över 2,6 miljoner dollar genom akademiska stipendier och anslag. Man har också mottagit ett flertal utmärkelser för sin nytänkande teknik. Huvudägare: Weland Stål www.welandstal.se, Industrifonden www.industrifonden.se, Midroc www.midroc.se, Wood & Hill Investment www.whab.se

Framtidsinriktade uttalanden

Uttalanden i detta pressmeddelande är framtidsinriktade uttalanden i den mening som avses i federala säkerhetslagar. Sådana uttalanden grundar sig på våra nuvarande övertygelser och förväntningar och är av naturen avhängiga av betydande affärsrelaterade, ekonomiska och konkurrensmässiga osäkerheter och oförutsedda händelser, av vilka många står utanför vår kontroll. Sådana framtidsinriktade uttalanden påverkas även av antaganden vad gäller framtida affärsstrategier och beslut som kan komma att ändras. Potentiella risker och osäkerheter inkluderar, men är inte begränsade till, tekniska framsteg inom branschen samt politiska och ekonomiska förutsättningar för branschen. Vi åtar oss inget ansvar för att uppdatera några framtidsinriktade uttalanden så att dessa avspeglar händelser eller utveckling som skett efter att ett framtidsinriktat uttalande gjorts.

För ytterligare information:

Staffan Hillberg, vd Heliospectra, +46 (0)708 36 59 44, staffan.hillberg@heliospectra.com
CFO Håkan Bengtsson, +46 (0)705-558902, hakan.bengtsson@heliospectra.com
Lars Sjögrell, presskontakt, Heliospectra, +46 (0)702 69 53 00, lars.sjogrell@perspective.se
www.heliospectra.com

G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser – www.gwkapital.se

***Heliospectra** (publ – noterat på Nasdaq First North) grundades 2006 och specialiserar sig på intelligent ljusteknologi för växtforskning och växthusodling. Heliospectras produkter baseras på djup kunskap inom växtfysiologi och om fotosyntesen tillsammans med ett unikt sätt att tillgodogöra modern LED-teknik. Efter sex års utveckling i Sverige har företaget nu börjat expandera på den internationella marknaden. Företaget har samlat in över 18 miljoner dollar i riskkapital och har fått över 2,6 miljoner dollar genom akademiska stipendier. Man har också mottagit ett flertal utmärkelser för sin framtidstänkande teknologi.*
***Huvudägare:** Weland Stål AB www.welandstal.se, Stiftelsen Industrifonden www.industrifonden.se, Midroc New Tecknology www.midroc.se, Weland Värdepapper, Wood & Hill Investment www.whab.se*